
2015年12月12日 

＜このリリースに関するお問合せ先＞ 

株式会社壱番屋 販売促進 担当：徳永 ℡ ０５８６－８１－０７８２ 

2015年10月1日より11月15日まで実施されましたSKE48コラボキャンペー

ン第1弾「ココイチ×SKE48 推しトッピン具対決!!FINAL」は、皆様から

たくさんのご応募をいただき、好評のうちに終了いたしました。 

ご参加いただいた皆様に厚く御礼申し上げます。 

｢Team食べ太陽！｣、｢Team色々まぜちゃおう!!｣、｢Team食いしん坊！｣の

獲得票数は最後まで大接戦となり、結果は以下の通りとなりましたので 

ご報告させていただきます。 

「手仕込とん勝つカレー」または「スープカレー（各種）」を注文された

お客様に、１食につきスピードくじを１枚引いていただき、豪華オリジナ

ル賞品をプレゼントする、第2弾『３周年感謝のプレゼントキャンペーン』

は、2016年1月16日まで好評開催中です。 

引き続きカレーハウスCoCo壱番屋をご愛顧賜りますようよろしくお願いい

たします。 

第１位 「Team食いしん坊！」 

第２位 「Team食べ太陽！」 

第３位 「Team色々まぜちゃおう!!」 

詳しくは http://www.ichibanya.co.jp/campaign/ske48_present2015/ 

第1弾『推しトッピン具対決!!FINAL』 最終結果発表!! 

カレーハウスCoCo壱番屋とSKE48コラボレーション企画 

× 

1位となりました「Team食いしん坊！」メンバー9名（松村香織、高柳明音、須田亜香里、 

大場美奈、木本花音、磯原杏華、東李苑、北川綾巴、熊崎晴香（敬称略））は、“個人”の新年

ご挨拶ポスターで、全国のカレーハウスCoCo壱番屋（※一部店舗を除く）にランダムで登場

します。ぜひ店舗でご覧ください。 

※「あんかけスパゲッティ パスタ・デ・ココ」全店でも登場します。 

６５，８７７票 

６３，９６７票 

５９，２９９票 


